АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2018                                                                                                                             № 1768

Об итогах муниципального этапа
всероссийского конкурса
«Российская организация высокой
социальной эффективности» за 2017 год

В целях подведения итогов муниципального этапа  всероссийского конкурса «Российская  организация высокой социальной  эффективности»                  в 2018 году, на основании протоколов заседания  смотровой комиссии                       от 09.08.2018 №№ 2/1; 2/2; 2/3, Администрация  района п о с т а н о в л я е т:
1. По итогам муниципального этапа всероссийского конкурса  «Российская организация  высокой социальной эффективности» среди учреждений                              и предприятий Ярославского муниципального района за 2017 год:
1.1. Присудить следующие места в номинации «За сокращение производственного травматизма и профессиональной заболеваемости                   в организациях непроизводственной сферы»:
1 место –  МОУ Мокеевская средняя школа ЯМР;
2 место –  МДОУ ДС № 19 "Березка" ЯМР;
3 место – ГКУ СО ЯО социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Вертикаль».
1.2. Наградить учреждения, указанные в подпункте  1.1. постановления, денежными премиями:
1 место – 40 000 руб.;
2 место – 30 000 руб.;
3 место – 20 000 руб.
1.3. Направить для участия в областном этапе конкурса:
- в номинации «За сокращение производственного травматизма                            и профессиональной заболеваемости в организациях производственной сферы» заявку филиала АО «Связьтранснефть» «Верхневолжское производственно-техническое управление связи»;
- в номинации  «За формирование здорового образа жизни в организациях непроизводственной сферы» заявку муниципального учреждения дополнительного образования Центр детского творчества «Шанс» ЯМР.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославской агрокурьер».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.В. Мартышкину.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского
муниципального района                                                                  Н.В.Золотников

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]